Luc. 13.

Immo continud Scuris ad radicem posita est. Continuo inelatat vigila, Succidite arborum, excutite folia, dispergitur fructus: proceritas eius caelum licet

Dan. 4.

Conti.

contingat. Planè necesse est arbor cadat, quam liber-
 rialis, hac in re non in expertus, nec ineruditus. Castra
 pabilis, vel soblitis: ar videndum quò casura, an
 ad Austrium, an ad Aquilonem. Ab isto ad illum,
 Eccl. 2. sine bellis illustrium non fuit degener filius. Illu-
 stris fuit gloria Parentis eius Caroli, dum militari
 ad Austrium, sine ad Aquilonem, ubi: *umque cecide-
 rit, illic eris.* Multum interitum interit Austri-
 & Aquilonem, inter pacem & gloriam, inter æ-
 teritatem & æternitatem. Ante vitæ occasum
 providendum. O sublimes arbores, fulmini & ven-
 to expositæ, in cello solo plantatæ, à securi parum
 tutæ, quò casuræ estis; Providete, & à Sapiente con-
 filium hoc accipite: *Quasi theobanthus expandite
 ramos gratia & honoris, fructificate odorem suavitatis,
 producite flores & fructus honestatis & virtutis.*
 Plebem sub umbra & frondibus vestris nidulan-
 tem in tranquillitate protegete, & pacite. Sic in oc-
 casu fors erit vestra in Austro gloriæ, & insitio in
 Arbore vitæ, ut frondes floresq; lætiores æternum
 germinetis. Illic à vento flante eritis liberi, à verme
 rodente exempti, à Securi nunc minante securi.

Hoc vobis optat vestri Collega honoris, & tumulo
 vos erudiens, mortis vos admonens. Visitate in tumulo
 isto speciem vestram. En speculum, illud in-
 spicite, & vos in illo. Nolite celeri gressu transire,
 hic inspicite quales sitis, quales futuri estis. Bene-
 dicite principatum incertitudinem & gloriæ ve-
 stræ velocitatem. Hanc cum vix plene apprehen-
 deritis, fugite. Pennas sibi facit, ut celerius pertan-
 feat, & insequentes se illudat. Liceat verò exire,
 dum dum vos alloquor Annum quo mortalis hac
 gloria ab Alexandro Principe fugit, Ipso Tumulo
 ingrediente, hoc versu signate:

*Gloria, flos Caroli, perniciosa Lat a LI,
 ac quæ sine C s' vertit, se Moriente perit.*

CONVOCATIO MILITVM,
 ET MILITIE DVCVM
 AD INCLYTI HEROIS
 SEPULCHRUM.

Accedite & vos, ô lectissimi Milites, bellige-
 rantium Tribuni, exercituum Duces. Silcant
 cialica, nisi lugubre aliquid valeant insonare. Pul-
 lato vestite tympana optimeato Labarum sub-
 mittite, vexillaque & signa mylti per puluerem tra-
 hite. Locus quietis est: oportet ingredi sine tumultu.
 Locus pacis est. Clypeos & arma. Loriceam &
 Galeam ad ianuam oportet appendere. Introeuntes
 singularitate, inuenietis hanc inscriptionem,
 quam decet vos attendere.